
 

 

Dodatek č. 1. ke Smlouvě o dílo S-0015/00640808/2024 

číslo dodatku smlouvy kupujícího: S-0015/00640808/2024/1/2024 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

(dále jen „OZ“) 

„Modernizace ICT učebny“ 

1. Smluvní strany 

 

Střední zdravotnická škola, Beroun, Mládeže 1102 

se sídlem:   Mládeže 1102, 266 01, Beroun 

zastoupená:   Mgr. Leonou Machkovou, ředitelkou školy  

IČ:    00640808 

Bankovní spojení:  KB Beroun 

Číslo účtu:   6031131/0100 

              (dále jen "Kupující") 

a 

Kinet s.r.o. 

se sídlem:   V Lukách 253, 267 01 Králův Dvůr 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 121641 

zastoupená   Ing. Janem Kovaříkem, jednatelem 

Bankovní spojení:  KB Beroun 

Číslo účtu:   35-8249610257/0100 

IČO:    27651177 

DIČ:    CZ27651177 

(dále jen "Prodávající") 

(Kupující a Prodávající dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen 

"Smluvní strana") 

 

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku  

tento dodatek ke kupní smlouvě: 



 

 

IV. Cena a platební podmínky 

 
1) Cena díla je stanovena na základě nabídkové ceny zhotovitele, kalkulované v rámci 

zadávacího řízení na předmět plnění dle této smlouvy. Celková cena díla je stanovena 
dohodou smluvních stran a jako cena nejvýše přípustná.  

2) Celková cena díla činí částku ve výši 1 259 583,95 Kč bez DPH.  DPH ve výši 21 % činí 
264 512,95 Kč  

Cena díla celkem včetně DPH činí 1 524 096,90 Kč  

 

Změnový list č.1 - položkový rozpočet změny je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 

Cena díla dle článku IV. Smlouvy se mění v souladu s §222 odst. 6 Zákona o zadávání 
veřejných zakázek. Cena díla bude zvýšena o vícepráce, jejíchž potřeba vznikla 
v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a které 
nemění celkovou povahu zakázky. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 

stran. Účinnosti tento dodatek nabývá jeho uveřejněním v registru smluv v souladu s 

platnou legislativou, zejm. pak zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv. 

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A, a je podepsán 

zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných 

certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými 

elektronickými podpisy.  

 

 

 

V Králově Dvoře dne  

 

 

 

 

           _______________________________ 

                          Ing. Jan Kovařík 

                        jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

V Berouně dne 

 

 

 

 

_______________________________ 

           Mgr. Leona Machková 

                 ředitelka školy 

 



 

 

 

 

 

Příloha  č. 1 Změnový list č. 1

Stavba: Modernizace ICT učebny

Objekt:   Nepředpokádané práce při modernizaci ICT učebny

Objednatel:   Střední zdravotnická škola, Beroun
Zhotovitel:   KINET s.r.o. Zpracoval:   Ing. Jan Kovařík
Místo:   Mládeže 1102, Beroun Datum:   21. 8. 2024

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková

Cena celkem 

bez DPH

Cena celkem 

vč. DPH

Hmotnost 

celkem

HSV Nepředpokládané práce při opravách omítek   60 875,95 73 659,90 2,241

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   58 253,98 70 487,32 2,241

1 611131121

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 

ručně   m2 40,000 92,00 3 680,00 4 452,80 0,010

3 611142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu   m2 40,000 332,00 13 280,00 16 068,80 0,175

6 611325402

Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky tl do 

20 mm stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %   m2 40,000 180,88 7 235,20 8 754,59 0,652

2 612131121

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně   m2 67,000 71,70 4 803,90 5 812,72 0,017

4 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu   m2 67,000 285,00 19 095,00 23 104,95 0,293

7 612325402

Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky tl do 

20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %   m2 67,000 151,64 10 159,88 12 293,45 1,092

998 Přesun hmot   2 621,97 3 172,58 0,000

5 998011008

Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 

mechanizace pro budovy v do 6 m   t 2,241 1 170,00 2 621,97 3 172,58 0,000

Celkem   60 875,95 73 659,90 2,241

Odůvodnění:
Důvodem těchto prací byl nesoudržný a velmi popraskaný povrch hrubých omítek ,kdy se tento jejich nevyhovující stav zjistil při kontrole po odstranění vrstev maleb a stávajícího štuku. 
Bylo nutno opravit části podkladní omítky jak stěn tak stropů.
Původním předpokladem bylo napenetrování a přeštukování  hrubé jádrové omítky ,tak jak bylo zadáno do výběrového řízení.

Tento původní záměr bohužel nešlo provést vzhledem k výše popsanému stavu stávajících hrubých omítek ,proto bylo rozhodnuto (TDI) o tom ,že se stávající podklad napenetruje 
a celoplošně zpevní  sklovláknitým pletivem vtlačeným do tmelu (stavební lepidlo).
Tato úprava se týkala stěn i stropů v celé jejich ploše. 

ROZPOČET  S VÝKAZEM VÝMĚR


		2024-08-23T09:48:36+0200
	Ing. Jan Kovařík


		2024-08-23T09:51:43+0200
	Mgr Leona Machková




